Rio de Janeiro, 01 de abril de 2014.

Comunicação n° 104/14-TJD/RJ

EDITAL DE CITAÇÃO – 5ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL - Nº 04/14

TJD/RJ

De ordem do Auditor Presidente da 5ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL e para

os devidos efeitos faço saber aos interessados que estão sendo chamados à Rua do

Acre, nº 47, 7º andar, Centro, no TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO

FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, a partir de 16 horas do dia 07 de

abril de 2014, face às denúncias da douta Procuradoria:

ATLETAS

EDIMILSON OLIVEIRA DE

CARVALHO

PADUANO EC ART. 254-A CBJD

FLAVIO PINTO RIBEIRO SÃO JOÃO DA BARRA EC ART. 254 CBJD

JADER SANTOS FERNANDES AMERICANO FC ART. 258 CBJD

DANIEL RIBEIRO DE JESUS AMÉRICA FC ART. 254-A CBJD

DANKLER LUIS DE JESUS

PEDREIRA

BOTAFOGO FR ART. 254 CBJD

IGOR DA SILVA ALVES GPA AUDAX RIO ART. 254 CBJD

KEDSON RAMOS MACHADO DO

CARMO

RESENDE FC ART. 254 CBJD

ASSOCIAÇÕES

MADUREIRA EC JOGO: NOVA IGUAÇU FC x

MADUREIRA EC – 05/03/14 –

SÉRIE A – SUB 20

ART. 191 III CBJD

NOVA IGUAÇU FC JOGO: NOVA IGUAÇU FC x

MADUREIRA EC – 05/03/14 –

SÉRIE A – SUB 20

ART. 191 III CBJD

EC TIGRES DO BRASIL JOGO: EC TIGRES DO BRASIL

x QUEIMADOS FC – 22/03/14 –

SÉRIE B – PROFISSIONAL

ART. 191 III CBJD

MADUREIRA EC JOGO: MADUREIRA EC x

RESENDE FC – 23/03/14 –

SÉRIE A – SUB 20

ART. 191 III CBJD

PROCURADORIA

         Dr. JULIANNE ZANCONATO

Ficam assim os supramencionados de acordo com o disposto nos
artigos 45 e 46 do CBJD, citados da denúncia e intimados para a SESSÃO DE
INSTRUÇÃO E JULGAMENTO que ocorrerá ás 17 horas do dia 07 de abril de

2014, no TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO ESTADO DO
RIO DE JANEIRO à Rua do Acre, nº 47, 7º andar, Centro, cidade do Rio de Janeiro.

                      Rio de Janeiro, 01 de abril de 2014.

                Rosangela R. Silva
                     Secretária Adjunta do TJD/RJ